société FINANCIERE SOFERIM, appartenant en toute 

propriété à la société JEAN CHARLES IMMOBILIER, et 

évaluées à la somme de …………………. 

10.083.415 € 

------------------ 

TOTAL DES APPORTS EN NATURE :  23.216.483 € 

Ces apports en nature ont été rémunérés par l’attribution de dix-huit millions 

(18.000.000) de parts sociales de la société de un (1) Euro chacune, soit une 

augmentation de capital d’un montant de 18.000.000 Euros à laquelle s’est ajoutée 

une prime d’apport de cinq millions deux cent seize mille quatre cent quatre-vingt 

trois (5.216.483) Euros. 

ll est ici précisé que les 2.875 actions de la société FINANCIERE SOFERIM 

apportées, appartenant en nue-propriété à chaque de Julia et Fabrice PAPAHN, sont 

la représentation des parts qui lui ont été données par leur père avec réserve

[...]

absorbée, puis réduit de 7.817.401 Euros par annulation des actions possédées par 

JEAN CHARLES IMMOBILIER dans PERSEA.  

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à Vingt et Un Millions Neuf cent Quarante Huit Mille Trois 

Cent Quatre Euros (21.948.304 €). 

Il est divisé en Vingt et Un Millions Neuf cent Quarante Huit Mille Trois Cent Quatre 

Euros (21.948.304 €), toutes entièrement libérées, lesquelles sont réparties comme 

suit : 

- à Monsieur Jean PAPAHN :  

Onze millions cent-quatre-vingt-douze mille cinq cent 

quarante actions en toute propriété, numérotées de 1 à 

2.861.200 et de 13.605.201 à 21.936.540

[...]

- à Madame Carine TISSOT :  

onze mille sept cent soixante quatre actions en toute  

propriété, numérotées 21.936.541 à 21.948.304  

ci…………………………………………………… 11.764 actions  

Total égal au nombre d’actions composant le capital 

social : 21.948.304 actions 

Il est divisé en vingt et un million neuf cent quarante-huit mille trois cent quatre 

(21.948.304) actions de même catégorie et intégralement libérées. 

Précisions étant ici faites que Monsieur Fabrice PAPAHN et Madame Julia MARIAGE sont 

devenus propriétaires respectivement des actions numérotées de 11.894.401 à 

13.605.200 et de 10.183.601 à 11.894.400 suivant acte de donation-partage reçu par